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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН КАРА-КУЛЖА РАЙОНУНДАГЫ САРЫ-БУЛАК АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Сары-Булак айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Сары-Булак айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Сары-Булак айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1,2, таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

5 мандаттуу №1 Кылоожун шайлоо округ боюнча (№5020, 5467 УШК) 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Чоюнов Токтомамат Ибраимбердиевич 364 

2.  Төлөнбай уулу Кантөрө 359 

3.  Акбарали уулу Жыргалбек 342 

4.  Исаева Жанаргүл Алмаматовна 320 

5.  Адилбек уулу Бекболот 167 

6.  Кожомбердиева Ажар Сагынбековна 161 

7.  Айдар уулу Алимжан 55 

8.  «Бардык талапкерлерге каршы» 0 

 

№ 2 таблица  

6 мандаттуу №2 Тегерек-Саз шайлоо округ боюнча (5021,5035,5538 УШК) 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Мырзалиева Насыйкат Жеңишбековна 307 

2.  Жумаев Абдимитал Матазимович 237 

3.  Абдыманап уулу Анвар 219 

4.  Сапарбай уулу Акниет 210 

5.  Кулмурзаева Уулкан Күчүкбаевна 193 

6.  Каримжанова Гүлсана Абдижалиловна 188 

7.  Шербек уулу Нурсултан 174 

8.  Маликов Тагайбек Токтобаевич 38 

9.  Ташиева Гүлбарчын Толубаевна 37 

10.  Термечикова Гүлсана Раймбековна 26 

11.  Орозалиев Сапарали Дурусбекович 24 

12.  «Бардык талапкерлерге каршы» 0 

 

 

 



III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

1) Аял талапкер үчүн  резервде калтырылган мандаттар боюнча Сары-Булак  айылдык 

кеңешинин депутаттары болуп шайланды (3,4 таблица) 

№ 3 таблица 

5 мандаттуу №1 Кылоожун шайлоо округ боюнча (№5020, 5467 УШК) 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Исаева Жанаргүл Алмаматовна 320 

2.  Кожомбердиева Ажар Сагынбековна 161 

 

№ 4 таблица  

6 мандаттуу №2 Тегерек-Саз шайлоо округ боюнча (5021,5035,5538 УШК) 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Мырзалиева Насыйкат Жеңишбековна 307 

2.  Кулмурзаева Уулкан Күчүкбаевна 193 

 

 

2) Сары-Булак айылдык кеңешинин  депутаттары болуп көп добуштарды алган 

талапкерлер шайланды (6,7 таблица) 

№ 6 таблица  

5 мандаттуу №1 Кылоожун шайлоо округ боюнча (№5020, 5467 УШК) 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Чоюнов Токтомамат Ибраимбердиевич 364 

2.  Төлөнбай уулу Кантөрө 359 

3.  Акбарали уулу Жыргалбек 342 

4.  Исаева Жанаргүл Алмаматовна 320 

5.  Кожомбердиева Ажар Сагынбековна 161 
 

№ 7 таблица  

6 мандаттуу №2 Тегерек-Саз шайлоо округ боюнча (5021,5035,5538 УШК) 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Мырзалиева Насыйкат Жеңишбековна 307 

2.  Жумаев Абдимитал Матазимович 237 

3.  Абдыманап уулу Анвар 219 

4.  Сапарбай уулу Акниет 210 

5.  Кулмурзаева Уулкан Күчүкбаевна 193 

6.  Каримжанова Гүлсана Абдижалиловна 188 

 

 Протокол 2024-жылдын «20» ноябрында, 20 саат 42 мүнөттө түзүлдү. 

 


